
Subtelna historia miłości na ekranie. Premiera filmu „Na
chwilę, na zawsze” w Iławie
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W poniedziałek, 2 lutego, w Kinoteatrze Pasja w Iławie odbyła się premiera
krótkometrażowego filmu „Na chwilę, na zawsze” w reżyserii Dominika Rechtorisa. To
subtelna, romantyczna opowieść osadzona w klimacie lat 50. i 60. XX wieku, zrealizowana
niemal w duecie i budowana wokół jednej, wyrazistej bohaterki.

Film jest efektem współpracy Dominika Rechtorisa z Kingą Jasińską, z którą reżyser pracował
wcześniej przy projekcie realizowanym dla "czerwonego" kościoła. To właśnie wtedy zwrócił uwagę
na jej naturalność przed kamerą, co stało się punktem wyjścia do kolejnego przedsięwzięcia.
Początkowo projekt miał przybrać formę teledysku, jednak w trakcie wakacyjnych zdjęć koncepcja
zaczęła się zmieniać.

Scenariusz był na bieżąco modyfikowany i dostosowywany do głównej bohaterki. Historia osadzona
jest w realiach nawiązujących do lat 50. i 60. XX wieku i opowiada o relacji młodej dziewczyny,
Kingi, ze starszym mężczyzną. Doświadczenie zawodu miłosnego staje się dla bohaterki momentem
przełomowym.

„Na chwilę, na zawsze” to produkcja zrealizowana przy bardzo ograniczonych środkach, z



wyraźnym naciskiem na narrację wizualną i pracę aktorską. Całość została zaprojektowana z myślą o
głównej roli, wokół której budowano kolejne elementy scenariusza.

Po seansie odbyło się spotkanie z twórcami. Reżyser Dominik Rechtoris oraz odtwórczyni głównej
roli Kinga Jasińska, tegoroczna maturzystka z liceum AZPO w Fijewie, odpowiadali na pytania Joanny
Neścior. Rozmowa dotyczyła procesu powstawania filmu oraz planów na przyszłość.

Jak zapowiedział reżyser, w przygotowaniu jest już kolejny projekt filmowy, który ma być bardziej
rozbudowany i ambitny pod względem realizacyjnym.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. INFO IŁAWA.

~~galeriaspc~~11301~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80830-subtelna-historia-milosci-na-ekranie-premiera-filmu-na-chwile-na-zawsze-
w-ilawie


